
                                                                                                                                                                                                                            
  Č.j. objednatele:1213-2017-523203 
  Č.j. zhotovitele:171131090 
 

                           

1/3  

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:    

                                                

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Pobočka Břeclav 

zastoupený: Ing. Pavlem Zajíčkem, vedoucím pobočky  

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček 
 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Ludmila Kadlecová  
      Adresa:    Náměstí T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav       
      Tel.: xxx    
      E-mail: breclav.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: xxx  
      Číslo účtu: xxx 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

 
a 

Zhotovitel:  

COLAS CZ, a .s. 

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

zastoupený:       Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih, dle plné moci  

      

    tel./fax:                                                         xxx   

    e-mail:                                                          xxx 

    ID DS:    4indfqd 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Petr Jeleček, hlavní stavbyvedoucí 

 

       

    tel./fax: xxx  

    e-mail: xxx 



  Č.j. objednatele:1213-2017-523203 
  Č.j. zhotovitele:171131090 

2/3 
 

    bankovní spojení: xxx 

    číslo účtu: xxx 

    IČO: 26177005   

    DIČ: CZ26177005 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B  

vložka 6556 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Článek I. 

Smluvní strany se z důvodu méněprací dohodly na změně smlouvy o  dílo, která se týká 

položek objektu 16073-2-Vedlejší a ostatní náklady, konkrétně vypuštění následujících 

nerealizovaných položek:  

 

PČ 6 - K - 800800018 - Vytýčení inženýrských sítí a zařízení včetně aktualizace vyjádření  

správců sítí,  která pozbudou platnosti v období mezi předáním  staveniště a vytýčením sítí a 

protokolární zpětné předání jejich správcům.  

PČ 9 - K 06R -  Zpracování geometrického plánu .  

PČ 16 - K- 29R – Finanční náhrada škody vzniklé na porostu okolních pozemků po dobu 

výstavby.  

  

 

Článek II. 

Z důvodů dle článku I. tohoto dodatku se celková cena díla snižuje o 36 000,00 Kč bez DPH a  

článek III. SOD Cena díla, bod 4 se tak mění následovně: 

 

4. Celková cena za provedení díla bez DPH:      6 257 700,01 Kč 

    DPH 21% :                                                       1 314 117,00 Kč   

    Celková cena včetně DPH:                              7 571 817,01 Kč  

 

                                                                 Článek IV. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o  dílo se nemění. 

 

 

 



  Č.j. objednatele:1213-2017-523203 
  Č.j. zhotovitele:171131090 

3/3 
 

 

 

Článek III. 

 

Dodatek se sepisuje v pěti vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a dvě vyhotovení 

zhotovitel.  

 

Nedílná příloha dodatku č. 1 – upravený položkový rozpočet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Břeclavi dne:   04.05.2018   

 

 

 

  

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Pavel Zajíček 

Vedoucí Pobočky Břeclav                                              

Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih 

COLAS CZ, a.s. 


